videlicet de deeem garbis pro décima reliclia ex qnibus-

cumqueabladiis ibidem excretisetprovenienlibus septem

garbas contra duas gjrbas religiosis abbati et conveu-

tui monasterii Sancti Pétri Corbeyensis, et unam
videlicet decimam garbam eidem curato pro suo jure

spectantes. Item habent dicli domini decanus et capi-

tulum carionum ?) ratione cujus quanto (?i per terri-

toria hujusmodi percipi el videri possunl due gaibe de
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décima ab illo tune continue diebus dominicis, feslivis

et non feslivis, et quousque in territoriis hujusœodi

garbe décime repererunt, dicti domini duas garbas

avene juxta voluntatem et ad eleclionem dictorum

dominoriim qui una cum hoc de omnibus granis ad

parles ipsas prefatorum leligiosorum et curati compe-

tentibus eisdem granis caturatis (?) de palea excussifl

sive vanatispercipiunt decimum sextarium et ad ratam

granorum liujusmodi. » i" août 1457. Traces de

sceau, — etc.

m

G 1019. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

14S9. — Blangy sur Somme. (Arm. III, 1. 34, n" G).

— « C'est le dénombrement d'un fief que je, Jehan Le

Normant, chanonne de l'église Nostre-Da me d'.\miens,

ou nom et comme homme vivant et moraut de véné-

rables et discrètes personnes Mess, doyen et chappitre

de ladite église, tienz et adveue à tenir de noble et

puissant seigneur Mons- le conte de Waudéraont, sei-

gneur de Bove, à cause de sa terre et chaslellerie dudit

lieu de Bove, lequel s'estent en la ville et terroir de

Blangi sur Somme. » 8 juillet 1432, Traces de sceau.

G 1620. (Liasse.) — 4 pièces, parchemin, (5 sceaux).

1485,T.8. - 1599. —Blangy sur Somme. (Arm. Ill,

1. 34, no 7). — Relief par-devant Jean Delatre, bailli

de la terre et châtellenie de Boves par Jean Boydin,

procureur des doyen et chapitre de la cathédrale

d'Amiens, du fief de Blangy. Amiens, 10 janvier 1 185,

V. s. Sceau du bailliage de la terre et seigneurie de

Roves. — Id., par-devant Jacques de May, écuyer de

ladite terre, châtellenie et baronnie pour « haut et

poissant et nostre très g-rant et redoublé seigneur

Monfl. Claude de Loraine, conle d'Aubmalle et de

Guize, seigneur baron dudit Boves...., en la présence

de Pierre du Gard, escuier, et Jehan Le Caron lejone,

comme procureur de Pierre Saquespée, escuier, sei-

gneur de Jumelles,..., hommes de fief d'icelle chastel-

leniede Boves », par Guy de Fer, procureur des doyen

et chapitre de la cathédrale d'Amiens. Amiens, 4 sep-

tembre 1517. Sceau du bailliage de la terre, châtellenie